UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-STC Quảng Ngãi, ngày       tháng     năm 2025

GIẤY MỜI HỌP

Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu thi công thuộc dự án Sắp xếp, ổn định

dân cư tại chỗ xã Ngọc Linh, huyện Đăk Glei (theo E-TBMT IB2500230380)

Kính  gửi:

- Các Sở: Xây dựng và Tư pháp;

- Ủy ban nhân dân xã Ngọc Linh.

Căn cứ Quyết định số 229/QĐ-STC ngày 21 tháng 10 năm 2025 của Giám

đốc Sở Tài chính về thành lập Hội đồng giải quyết kiến nghị về Kết quả lựa chọn

nhà thầu Gói thầu thi công thuộc dự án Sắp xếp, ổn định dân cư tại chỗ xã Ngọc

Linh, huyện Đăk Glei (theo E-TBMT IB2500230380); Quyết định số 238/QĐ-

STC ngày 30 tháng 10 năm 2025 của Giám đốc Sở Tài chính về phê duyệt điều

chỉnh Chủ tịch Hội đồng giải quyết kiến nghị về Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói

thầu thi công thuộc dự án Sắp xếp, ổn định dân cư tại chỗ xã Ngọc Linh, huyện

Đăk Glei (theo E-TBMT IB2500230380).

Hội đồng tổ chức cuộc họp giải quyết kiến nghị về Kết quả lựa chọn nhà

thầu Gói thầu thi công thuộc dự án Sắp xếp, ổn định dân cư tại chỗ xã Ngọc

Linh, huyện Đăk Glei (theo E-TBMT IB2500230380) với thành phần, thời gian,

địa điểm cụ thể như sau:

I. Thành phần.

1. Hội đồng giải quyết kiến nghị:

- Ông Phan Văn Tùng; Chức vụ: Phó Giám đốc Sở Tài chính - Chủ tịch

Hội đồng;

- Ông Hoàng Công Minh; Chức vụ: Phó Trưởng phòng Đấu thầu và Đầu

tư, Sở Tài chính - Thành viên;

- Ông Lê Đình Dụng; Chức vụ: Chuyên viên Phòng Đấu thầu và Đầu tư,

Sở Tài chính - Thành viên;

- Ông Trịnh Minh Hải; Chức vụ: Chuyên viên Phòng Kế hoạch và Đầu tư,

Sở Xây dựng – Thành viên;

- Ông Đào Bá Đông; Chức vụ: Chuyên viên Phòng Kiểm tra văn bản và

Quản lý vi phạm hành chính, Sở Tư pháp – Thành viên;

2. Mời Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Ngọc Linh (đơn vị tiếp nhận dự án).

Đề nghị Ủy ban nhân dân xã Ngọc Linh mời các đơn vị có liên quan và Tổ

chuyên gia cùng tham dự.

2

II. Thời gian và địa điểm.

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 17 tháng 11 năm 2025 (Chiều Thứ

hai).

- Địa điểm: Tại Phòng họp Sở Tài chính, số 200 Phan Chu Trinh, phường

Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi.

III. Chuẩn bị nội dung.

Thành viên Hội đồng là đại diện Phòng Đấu thầu và Đầu tư, Sở Tài chính

chuẩn bị nội dung và tài liệu để báo cáo.

Sở Tài chính đề nghị các Thành viên Hội đồng và các cơ quan, đơn vị

được mời tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- Sở Tài chính:

+ Đ/c Phó GĐ phụ trách và các PGĐ Sở,

+ Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, ĐTĐT. HCM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Tùng

		2025-11-12T11:09:02+0700

		2025-11-12T11:13:48+0700

		2025-11-12T11:13:41+0700

		2025-11-12T11:13:41+0700

		2025-11-12T11:13:41+0700

		2025-11-12T11:13:55+0700